Didrio Oficial
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Executivo 5

CIDS

CULTURA PARA TODOS
FCG

FCPTN
FCV

IAP
SECULT
SEDUC

CULTURA SUSTENTAVEL
FCG

FCV
SECULT
SEDUC

DESENVOLVE PARA
Enc. SEFA

FDE

SEDECT

SEPE
SEPOF

DESENVOLVIMENTO DA PESCA E AQUICULTURA
EMATER

SEPAQ

DOAR E VIDA
HEMOPA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
HOL
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

SESPA
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

EDUCACAO NA SAUDE
CRS - Altamira
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Barcarena
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Breves
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - C. Araguaia
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0113
0114

0101
0121

0101

101

0101

0261

0101

0146

0269

0103

0269

0103

0103

0103
0149

0103
0149

0103
0149

0103
0149

0103

90.489,00
6.555.092,36

53.000,00

2.041.306,35

422.379,11

494.460,06

3.536.446,84

7.500,00
104.744,00

0,00

7.584,00

67.160,00

30.000,00
3.399.857,09

50.000,00

2.939.210,09
180.000,00

180.600,00
0,00

20.547,00

29.500,00
269.805,00

81.961,00
22.844,00

10.000,00

155.000,00
1.096.028,00

4.000,00

1.077.559,00

0,00

0,00

14.469,00
1.464.921,25

1.555,20
1.600,00

0,00
400,00

8.955,00
500,00

0,00
1.700,00

4.246,00

136.464,00
1.966.012,29

53.000,00

43.573,95

418.824,00

96.200,00

e

.346.914,34

7.500,00
508.623,21

5.000,00
22.584,00
481.039,21

0,00
4.252.921,80

50.000,00

2.947.500,00
180.000,00

564.948,00
33.000,00

441.223,80

36.250,00
940.154,00

481.745,00
123.409,00

0,00

335.000,00
144.719,20

4.000,00
0,00
63.850,20

60.500,00

16.369,00
1.857.306,24

5.881,20
2.100,00

4.180,00
1.500,00

8.955,00
1.000,00

7.594,00
1.900,00

15.087,00

191.124,00
1.842.399,92

53.000,00

91.920,45

384.959,00

70.000,00

1.235.020,47

7.500,00
72.818,00

10.000,00
35.718,00
27.100,00

0,00
3.487.190,00

50.000,00

2.947.500,00
180.000,00

173.928,00
43.000,00

65.262,00

27.500,00
79.929,00

57.085,00
22.844,00

0,00

0,00
114.469,20

4.000,00
0,00
63.850,20

30.250,00

16.369,00
1.747.501,47

5.881,20
2.200,00

2.020,00
1.500,00

8.955,00
1.000,00

7.594,00
1.900,00

11.579,00

39.724,00
1.747.230,27

53.000,00

136.502,45

376.219,00

58.000,00

1.116.008,82

7.500,00
84.662,00

15.000,00
29.892,00
39.770,00

0,00
3.365.430,92

50.000,00

2.947.500,00
180.000,00

80.668,92
68.000,00

11.762,00

27.500,00
79.929,00

57.085,00
22.844,00

0,00

0,00
12.000,00

4.000,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00
191.440,00

0,00
1.400,00

0,00
1.000,00

0,00
500,00

0,00
1.900,00

0,00

457.801,00
12.110.734,84

212.000,00

2.313.303,20

1.602.381,11

718.660,06

7.234.390,47

30.000,00
770.847,21

30.000,00
95.778,00
615.069,21

30.000,00
14.505.399,81

200.000,00

11.781.710,09
720.000,00

1.000.144,92
144.000,00

538.794,80

120.750,00
1.369.817,00

677.876,00
191.941,00

10.000,00

490.000,00
1.367.216,40

16.000,00
1.077.559,00
135.700,40

90.750,00

47.207,00
5.261.168,96

13.317,60
7.300,00

6.200,00
4.400,00

26.865,00
3.000,00

15.188,00
7.400,00

30.912,00



